平成２６年１０月１日

株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

「ピンクリボン運動」をサポートします

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、高知県と「高知県がん検診受診率向上プロ

ジェクト」への取組みに係る協定を締結しており、例年乳がん検診受診率向上

に向けた活動をサポートしています。

本年も、高知県ならびに東京海上日動火災保険株式会社高知支店との協働で、

下記の活動に参加協力いたしますのでお知らせします。

記

１．県内各所のライトアップ

日   時：平成２６年１０月１日（水）～２日（木）１８時～２２時まで

場   所：高知城、ヤ・シィパーク、フィッシングハヤシ、ラ・ヴィータ

目的・内容：例年１０月に実施しているピンクリボン運動を、高知県内の皆

さまにも広くアピールすることを目的に、高知城のほか、ヤ・

シィパーク様、フィッシングハヤシ様、ラ・ヴィータ様にもご

賛同をいただき、ピンク色にライトアップします。

２．乳がん検診受診勧奨キャンペーン

 日   時：平成２６年１０月１８日（土）１１時～１３時まで（予定）

 場   所：高知駅周辺

目的・内容：高知駅周辺で乳がん検診の受診を勧奨するキャンペーンとして

チラシの配布などを行います。

以上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業推進部

担当：有田
TEL 088-871-7121

こうぎん